
 

 

 
Valtuustoaloite tulkkaus- ja käännöskustannusten säästämiseksi 
 
 
  
Aluevaltuusto 17.06.2025     
  

 
Selostus Valtuuston kokouksessa 17.6.2025 on jätetty valtuustoaloite tulkkaus- ja 

käännöskustannusten säästämiseksi. 
 
 Aloitteen on jättänyt perussuomalaisten valtuustoryhmä ja sen ovat 

allekirjoittaneet Pasi Niemi, Otto Eriksson, Pasi Honkanen, Mika Lartama, 
Harri Aaltonen ja Kristiina Ruuskanen. 

 
 Valtuustoaloite: 
 
 ”Kanta-Hämeen hyvinvointialue on joutunut tekemään vaikeita 

säästötoimenpiteitä, joiden myötä yhä useamman suomalaisen palveluiden 
saatavuus on heikentynyt. Säästöjä on perusteltu sillä, että alijäämät 
saataisiin katettua määräaikaan mennessä. Samalla kuitenkin Oma 
Hämeen tulkkaus- ja käännöskustannukset ovat nousseet vuosittain. 
Vuonna 2023 kustannukset olivat 860 000 euroa ja vuonna 2024 jo 1,2 
miljoonaa euroa. Tällä tahdilla kulut ovat 1,5 miljoonaa tänä vuonna. 
Kustannusten nousu tuntuu uskomattomalta, kun ottaa huomioon, että 
digitalisaatio kehittyy jatkuvasti. Järjellä ajateltuna pitäisi löytää ratkaisuja, 
että kustannukset eivät nousisi. 

 
 Edellä olevien asioiden perusteella me allekirjoittaneet esitämme, että 
 Oma Häme selvittää, miten tulkkaus- ja käännöskustannuksista voitaisiin 

tulevaisuudessa säästää, jotta rahaa jäisi enemmän muiden palveluiden 
järjestämiseen.” 
 
 

Puheenjohtajan  
päätösesitys Aluevaltuusto päättää merkitä tiedoksi kokouksessa jätetyn 

valtuustoaloitteen ja lähettää sen aluehallitukselle valmisteltavaksi. 
 

Päätös Aluevaltuusto hyväksyi päätösesityksen. 
 
Täytäntöönpano  
 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 
 
 
 
 
Aluehallitus 25.06.2025 § 231    
734/00.01.03.00/2025    
 
 
Valmistelija hallintojohtaja Katja Tommiska, puh. 040 821 2396, 

katja.tommiska@omahame.fi 
 
Selostus Aluevaltuuston kokouksessa 17.6.2025 on jätetty valtuustoaloite tulkkaus- 

ja käännöskustannusten säästämiseksi 
 (JS) 

 



 

 

Hyvinvointialuejohtajan  
päätösesitys Aluehallitus päättää merkitä valtuustoaloitteen tiedoksi ja lähettää sen 

strategia- ja integraatio toimialalle valmisteltavaksi. 
 

Päätös Aluehallitus hyväksyi päätösesityksen. 
 
Täytäntöönpano päätösote / toimialajohtaja Satu Ala-Kokko, hankinta- ja 

laadunhallintajohtajan Jouni Sakomaa, hankintapäällikkö Mikko Tuomas 
 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 
 
 


